Hymn.

6.  
**A**

Uctor be- á-te sáe- cu-li, Christe, Redémptor ómni-

um, lumen Patris de lúmi-ne

De- úsque ve-rus de

De-o. 2. Amor co-é-git te tu-us mortá-le corpus súme-

re, ut novus Adam rédde-res quod ve-tus il le ab-

stú-le-rat: 3. Il le amor, almus ár-ti-fex terræ ma-rís-que

et sí-de-rum, errá-ta patrum mí-se-rans et nos-tra

rumpens víncu-la. 4. Non corde discé-dat tu-o vis il-la-

amó-ris ícli-ti: hoc fonte gentes háu-ri- ant remis-

si- ónis grá-ti- am. 5. Percús -sum ad hoc est lán-ce-a,

passúm que ad hoc est vúlne-ra, ut nos lavá-ret sórdi-

bus unda flu-én te et sángui-ne. 6. De-cus Pa-rénti

, et Fí-li-o, Sanctóque sit Spi-rí-tu-i, Qui-bus po-téstas,

gló-ri-a Regnúm que in om ne est sáe-cu-lum. A-men.